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7. Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR veterant + ECA CUP

Ceské Vrbné
cim VYSLEDKOVA LISTINA 17.08.19
por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace finale celk. ¢p o¢ om
1. 7 52028 SLANINA Viadimir 1994 MT L.Zatec 00:46,84 00:47,88 00:47,88 75 190
2. 1 57071 ROLENC Ondfrej 1991 MT Pardub. 00:48,91 00:48,34 00:48,34 68 178
3. 1/U23 10 119213 KRISTEK Vaclav 1996 1 Olomouc 00:50,08 00:49,39 00:49,39 62 117
4. 1/VM 4 24001 NOVOSAD Lukas 1976 1 C.Kruml. 00:49,81 00:49,86 00:49,86 57 166
5. 29 24012 HALES Antonin 1992 1 C.Kruml. 00:49,17 00:50,09 00:50,09 53 154
6. 49 A138 OBADIC Luka 1996 CRO Konéar 00:50,32 00:50,35 00:50,35
7. 2/U23 12 116061 SMOLDAS Michal 1998 1 Litovel 00:49,97 00:50,49 00:50,49 49 105
8. 2 103047 RYGEL Marek 1989 MT KK Brno 00:49,94 00:50,89 00:50,89 46 93
9. 1/ DS 17 119159 JANU Filip 2002 1 Olomouc 00:50,63 00:51,35 00:51,35 43 81
10. 1/ DM 6 60047 BEIER Matou$ 2004 1 Trutnov 00:50,66 00:51,56 00:50,66 40 142
1. 50 A139  TOLIC Ivan 1996 CRO Konéar 00:50,96 00:52,18 00:50,96
12. 3/U23 55 24015 SKOREPA Vojtéch 1999 1 C.Kruml. 00:51,42 01:01,69 00:51,42 37 130
13. 3 64021 SUCHANEK Daniel 1993 1 Vys.Myto 00:52,26 00:51,45 00:51,45 35 118
14. 9 24032 SVADLENA Vaclav 1985 1 C.Kruml. 00:51,45 00:53,45 00:51,45 33 106
15. 15 24043 NOVAK Martin 1991 1 C.Kruml. 00:52,31 00:51,86 00:51,86 31 94
16. 1V 48 A137 HOHNJEC Tomislav 1979 CRO Konéar 00:53,04 00:52,56 00:52,56
17. 2/ DM 21 119139 KRATOCHVIL Martin 2003 2 Olomouc 00:52,81 00:56,84 00:52,81 29 69
18. 2/VM 22 57069 KEJKLICEK Tomas 1980 2 Pardub. 00:52,85 00:56,55 00:52,85 27 82
19. 2/ DS 5 24033 KLIMA Vojtéch 2002 1 C.Kruml. 00:53,38 00:53,48 00:53,38 25 70
20. 18 64038 JILEK Jan 1993 2 Vys.Myto 00:56,54 00:53,47 00:53,47 23 58
21. 1/U18 47 A131  OSTRBENK MAJ 2002 Kajak kanu klub Catez, Slovenia 00:53,52 00:54,48 00:53,52
22. 4/ U23 16 57005 RUFFER Matéj 1999 2 Pardub. 01:07,88 00:53,87 00:53,87 21 46
23. 3/ DM 13 185007 RASNER Karel 2004 2 Postielm 00:54,73 00:53,98 00:53,98 19 63
24, 5/ U23 31 132020 HENDRYCH Tomas 2000 2 Val.Mez. 00:54,74 01:13,22 00:54,74 17 57
25. 3/VM 30 57011 PISCHEK Jan 1977 1 Pardub. 00:58,26 00:55,63 00:55,63 15 40
26. 6/ U23 42 24061 STUDLAR Patrik 1999 C.Kruml. 00:58,65 00:56,19 00:56,19 14 34
27. 4/ DM 8 116095 SALAJ FrantiSek 2004 2 Litovel 01:00,18 00:56,22 00:56,22 13 51
28. 5/ DM 14 116088 SMAKAL Petr 2003 2 Litovel 01:00,98 00:56,41 00:56,41 12 45
29. 1/VS 35 116009 HORINEK Jaroslav 1963 2 Litovel 00:57,34 00:59,00 00:57,34 1 39
30. 6/ DM 36 57087 FENCL Jachym 2003 2 Pardub. 01:00,61 00:58,51 00:58,51 10 28
31. 20 64033  SILAR Jakub 1987 1 Vys.Myto 00:59,62 01:00,71 00:59,62 9 22
32. 1/Zs 54 119076 NOVAK Matyas 2005 3 Olomouc 01:02,72 00:59,84 00:59,84 8 33
33. 7/ DM 40 60051 MiL Jakub 2003 3 Trutnov 01:27,50 01:00,03 01:00,03 7 16
34. 8/ DM 23 57054 VESELY Ondiej 2004 2 Pardub. 01:01,47 01:00,06 01:00,06 6 10
35. 2/V 53 1128 MORNSTEJN Roman 1969 3 Boh.Pha 01:03,64 01:00,10 01:00,10 5 4
36. 2/VS 43 1061 CHLOUBA Lubo$ 1959 Boh.Pha 01:05,94 01:00,66 01:00,66 4 3
37. 2/Z28 41 60054 BEIER Alva 2005 3  Trutnov 01:01,13 01:02,10 01:01,13 3 2
38. 46 A112 CRESSER NICKY 1981 Nottingham Kayak Club 01:10,15 01:01,40 01:01,40
39. 9/ DM 25 116107 VITOUL Tomas 2003 3 Litovel 01:30,22 01:01,85 01:01,85 2 27
40. 3/V 34 103034 REZNAK Ladislav 1966 2 KKBrno 01:04,00 01:01,88 01:01,88 1 21
4. 3/Zs 26 116098 GEPRT David 2005 2 Litovel 01:03,90 01:02,09 01:02,09 15
42. 4/ZS 38 116094 PAPULA Jan 2005 2 Litovel 01:11,48 01:02,14 01:02,14 9
43. 5/ZS 37 119045 KRATOCHVIL Lukas 2005 2 Olomouc 01:02,42 01:07,60 01:02,42 3
44. 10/DM 28 119173 KOSIK Dan 2004 3 Olomouc 01:19,93 01:04,53 01:04,53 2
45. 11/DM 27 116097 VODAK Norbert 2004 2 Litovel 01:06,27 01:15,34 01:06,27 1
46. 6/ZS 39 57086 PLASIL Hynek 2006 2 Pardub. 01:08,83 01:23,93 01:08,83 1
47. 71Zs 11 24042 VEJNAR Samuel 2005 2 C.Kruml. 01:27,63 01:11,12 01:11,12
48. 12/DM 52 A141  SMADILO MAKS 2004 CRO Konéar 01:15,59 01:12,27 01:12,27
49. 2/U18 45 A109 STEBLAJ MARK 2004 SLOVINSKO 01:15,89 01:13,07 01:13,07
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7. Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR veterani + ECA CUP

rgc
24017
A127
12074
1124
116082
1115
103024
119090
119053
24034
103009
26018
30043
A124
A107
24024
A106
119157
116081
A132
119005
133047
A113
24030
119019
A115
1130
9070
119215
24059
112049
24009
115040
119207
64055
108054
39027
A108
A116
116080
119137
26019
57064
119216
103030
57062
48072
A120
103010
57105
119181
57008
39029
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jméno
PALOUDOVA Anezka
DUPRAS PHENICIA
SATKOVA Martina
BAYEROVA Barbora
DIMOVOVA Barbora
DVORAKOVA Dominika
NEMCOVA Marie
HRICOVA Klara
KNEBLOVA Tereza
PALOUDOVA Karolina
DZIADKOVA Zuzana
KOLIHOVA Hana
VANKOVA Klara
COLLIN GEORGINA
JANCAR ZIVA
NOVOSADOVA Kristina
STEBLAJ ANA
DOLEZALOVA Lucie
DIMOVOVA Viktorie
DREIER VALENTINA
RETKOVA Anna
KOSIKOVA Denisa
DILAI MAGDALEN
PLACHTOVA Alexandra
HALASKOVA Petra
DURRANT ESME
MASINOVA Marie
DUSKOVA Katefina
RETKOVA Marie
KLEINOVA Stépanka
MARTINKOVA Blanka
KRATOCHVILOVA Tereza
BILOVSKA Gabriela
HANSGUTOVA Monika
ZEDNICKOVA Michaela
DOBESOVA Eva
MADROVA Amalie
GLOBOKAR SARA
CHMIEL KASIA
VANKOVA Michaela
JANU Veronika
BOCANKOVA Jana
PLASILOVA Anezka
DOPITOVA Daniela
MATEJICKOVA Anezka
ZDARSKA Laura
TYKALOVA Jana
SEED ELLIE
BERGMANNOVA Sandra
SANDOVA Anezka
STRILKOVA Jana
BUNDOVA Simona
SAMPALIKOVA Klara

Ceské Vrbné

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1999

1998
1998
2000
2002
2000
1999
2003
2000
2002
2003
2001

2002
2004
2002
2003
2000

2005
2002
1986
1998
1974
2000
1997
1998
2003
2005
1994
2003
1974
2005
2005
2004
2003
2006
2000
2000
2005
2003
2002
2002
2005
2006
1968
1996
2008
2003
2004
2004
2004
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MT

MT
1
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oddil
C.Kruml.
FRANCE
Dukla B.
Boh.Pha
Litovel
Boh.Pha
KK Brno
Olomouc
Olomouc
C.Kruml.
KK Brno
Sobéslav
VS Tabor
AUSTRALIA
SLOVINSKO
C.Kruml.
SLOVINSKO
Olomouc
Litovel
AUSTRIA
Olomouc
SKVeseli
Nottingham Kayak Club
C.Kruml.
Olomouc
Nottingham Kayak Club
Boh.Pha
USK Pha
Olomouc
C.Kruml.
Kroméfiz
¢.Kruml.
Lipnik
Olomouc
Vys.Myto
VSDK
Loko Plz
SLOVINSKO
Nottingham Kayak Club
Litovel
Olomouc
Sobéslav
Pardub.
Olomouc
KK Brno
Pardub.
Klaster.
Pinkston Panthers
KK Brno
Pardub.
Olomouc
Pardub.
Loko Plz

TJ Syntesia Pardubice

kvalifikace
00:51,21
00:50,17
00:50,61
00:52,51
00:50,14
00:51,00
00:51,09
00:51,48
00:50,93
00:52,59
00:54,91
00:56,94
00:53,69
00:54,23
00:54,55
01:02,81
00:56,58
00:54,87
00:55,04
01:01,26
00:57,83
00:56,39
00:59,12
00:58,23
00:56,96
00:57,12
00:58,33
00:57,78
00:58,10
00:58,23
00:58,47
00:59,91
01:02,96
00:59,08
01:00,07
01:02,54
01:18,78
01:08,77
01:47,27
DNF
01:02,72
01:05,45
01:17,50
01:27,34
01:16,13
01:18,92
DNF
DNF
02:50,29
DNS
DNF
DNS
DNS

finale
00:49,51
00:50,03
00:50,47
00:50,78
00:51,25
00:51,57
00:51,81
00:51,95
00:52,17
00:53,58
00:53,07
00:53,39
00:53,52
00:53,63
00:53,89
00:54,18
00:54,44
00:58,81
00:58,78
00:55,27
00:55,78
00:56,59
00:56,64
00:56,83
00:57,46
00:57,65
00:57,65
01:02,25
00:58,99
00:58,46
00:58,52
00:58,74
00:59,00
01:14,88
01:07,05
01:00,50
01:01,00
01:01,61
01:01,93
01:02,70
01:02,89
01:07,12
01:08,49
01:14,07
01:27,07
01:39,26
01:25,57
01:28,50
01:37,24
DNS
DNS
DNS
DNS
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celk. ¢ép
00:49,51 75
00:50,03
00:50,47 68
00:50,78 62
00:51,25 57
00:51,57 53
00:51,81 49
00:51,95 46
00:52,17 43
00:52,59 40
00:53,07 37
00:53,39 35
00:53,52 33
00:53,63
00:53,89
00:54,18 31
00:54,44
00:54,87 29
00:55,04 27
00:55,27
00:55,78 25
00:56,39 23
00:56,64
00:56,83 21
00:56,96 19
00:57,12
00:57,65 17
00:57,78 15
00:58,10 14
00:58,23 13
00:58,47 12
00:58,74 11
00:59,00 10
00:59,08 9
01:00,07 8
01:00,50 7
01:01,00 6
01:01,61
01:01,93
01:02,70 5
01:02,72 4
01:05,45 3
01:08,49 2
01:14,07 1
01:16,13
01:18,92
01:25,57
01:28,50
01:37,24
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K1M
por. vk sté
1. 1/U23 81
2. 2/U23 68
3. 1
4. 69
5. 66
6. 4
7. 3/U23 6
8. 4/U23 67
9 3
10. 1/DS 7
1. 5/U23 16
12. 5
13. 1/DM 10
14. 37
15. 1/U18 85
16. 73
17. 14
18. 2/DS 12
19. 2/U18 72
20. 1/VM 2
21. 6/U23 8
22. 3/DS 11
23. 3/U18 86
24. 4/ DS 19
25. 84
26. 2/DM 20
27. 83
28. 3/DM 28
29. 7/U23 17
30. 1V 23
31. 4/ DM 50
32. 1128 89
33. 5/DS 9
34. 8/U23 25
35. 5/ DM 65
36. 40
37. 6/ DS 18
38. 9/U23 78
39. 4/ U18 87
40. 6/ DM 29
4. 2/V 15
42. 10/U23 26
43. 7/ DM 21
44. 7/DS 31
45. 27
46. 11/U23 79
47. 74
48. 38
49. 8/DM 51
50. 2/1ZS 53
51. 3/ZS 30
52. 1/U14 70
53. 4/Z8 52
54. 3/V 13
55. 9/DM 49
56. 5/ZS 54
57. 10/DM 44
58. 39
59. 4/Vv 33

60. 11/DM 46
61. 1/VS 24
62. 12/DM 45
63. 13/DM 48
64. 14/DM 47
65. 8/ DS 43
66. 41
67. 15/DM 58
68. 2/VM 36
69. 16/DM 61
70. 17/DM 60

14:18:55 / 21.08.2019

rgc
A126
A102
103041
A103
A100
119140
1112
A101
119071
103036
1113
1103
119142
119054
A130
A111
133058
1030
A110
12007
63058
1114
A135
133063
A129
103042
A128
119094
60040
39023
30044
119076
39050
103026
119139
1037
119124
A121
A136
119152
119040
64042
59021
24067
64010
A122
A114
112028
129038
119118
1106
A104
119197
39055
33009
26001
59049
112046
57033
103019
112014
119154
63062
24071
129013
57065
119205
57031
133127
112018
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7. Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR veterant + ECA CUP

jméno
BAROUH MAXENCE
URANKAR ANZE
SATKE Adam
FRANCESKIN MAKS
OVEN SIMON
HRIC Filip
ZAPLETAL Vojtéch
NOVAK TIM
SLEPICA Karel
MATEJICEK Vojtéch
ZAPLETAL Mikulas
ZIERIS Matyas
HRADEC Matgj
SRAMEK Jonatan
OSTRBENK VID
CRESSER NICKY
KOSIK Michal
NOVAK Filip
NOVAK URBAN
MRUZEK Kamil
SVAGR Rostislav
KIRCHNER David
MACKIC DUSAN
IVANEK Roman
ZLATAROV ALEKSANDAR
BERGMANN Bofivoj
SPASIKJ LJUBOMIR
RUDORFER Martin
KOBLIZEK Daniel
PANZER Ale$
VANEK Matgj
NOVAK Matyas
SINDELAR Jan
BERGMANN Ondrej
KRATOCHVIL Martin
SMOLKA Ondfej
PROCHAZKA Vojtéch
CIVICO JACK
HUGHES RYAN
GABRLIK Jakub
KRATOCHVIL Petr
VENIGER Jan
LACINA Jakub
OLSAK Matyas
KREJZA Filip
SHEPPY ALEX
BEEVERS JOE
MARTINKA Antonin
BROKES Marek
SOTEK Adam
CARDOSELLI Tomas
KUPSCH TJAS TIL
STYBNAR Vojtéch
SINDELAR Pavel
VRANEK Jan
MiKA Hynek
VODRAZKA Matéj
LIGURSKY Ivo
OUTRATA Jindfich
BERNAT Pavel
HRABEC Bohumil
MRAKA Jan
VIRAGH Tomas
FURIS Eduard
WALTER David
CINKO Radek
URBAN Jaroslav
NOVOTNY Tomas
ZEMAN Simon
SISKA Ondrej

1997
1994
1992
1993
1993
1998
1997
1988
2002
2000
1995
2003
1994
2001
1981
1995
2002

1977
2000
2002
2001
2002

2003

2003
2000
1974
2004
2005
2002
2000
2003
1994
2002
1997
2003
2004
1971
2000
2003
2001
1989
1998
1993
1993
2003
2005
2005
2005
2005
1970
2004
2006
2004
1990
1970
2004
1960
2004
2004
2004
2001
1993
2004
1978
2004
2004

Ceské Vrbné

VYSLEDKOVA LISTINA

vt

MT

MT
MT
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oddil
FRANCE
SLOVINSKO
KK Brno
SLOVINSKO
SLOVINSKO
Olomouc
Boh.Pha
SLOVINSKO
Olomouc
KK Brno
Boh.Pha
Boh.Pha
Olomouc
Olomouc
Kajak kanu klub Catez, Slovenia
Nottingham Kayak Club
SKVeseli
Boh.Pha
SLOVINSKO
Dukla B.
Tynisté
Boh.Pha
BOSNA
SKVeseli
KK ILINDEN 90, SKOPJE, MACEDONIA
KK Brno

KKK ARKA-BOREC VELES, MACEDONIA

Olomouc
Trutnov
Loko Piz

VS Tabor
Olomouc
Loko Piz
KK Brno
Olomouc
Boh.Pha
Olomouc
Pennine Canoe Club
AUSTRALIA
Olomouc
Olomouc
Vys.Myto
Semily
C.Kruml.
Vys.Myto
Devizes Canoe Club
Nottingham Kayak Club
Kromé¥iz
Sumperk
Olomouc
Boh.Pha
SLOVINSKO
Olomouc
Loko Piz
Blovice
Sobéslav
Semily
Kromé¥iz
Pardub.

KK Brno
Kroméfiz
Olomouc
Tyniste
€.Kruml.
Sumperk
Pardub.
Olomouc
Pardub.
SKVeseli

Kroméfiz

TJ Syntesia Pardubice

kvalifikace
00:43,79
00:46,30
00:45,44
00:45,29
00:44,23
00:45,90
00:46,18
00:45,58
00:47,09
00:47,33
00:45,33
00:45,61
00:47,04
00:47,43
00:46,70
00:46,08
00:47,46
00:47,47
00:51,06
00:47,61
00:47,68
00:47,93
01:00,74
00:57,26
00:49,42
00:48,84
00:49,00
00:49,27
00:50,94
00:50,64
00:49,61
00:49,90
00:49,92
00:50,25
00:50,11
00:50,48
00:50,65
00:50,70
00:59,53
00:50,93
00:51,20
00:54,30
00:51,25
00:51,53
00:52,71
00:52,33
00:52,51
00:53,63
00:52,64
00:57,99
00:53,69
00:59,66
00:59,73
00:54,67
00:54,69
00:56,25
00:55,12
00:55,27
00:55,81
00:55,93
00:55,98
00:57,55
01:09,88
00:58,16
01:02,45
01:01,13
00:57,02
00:57,15
DNF
00:58,96

finale
00:43,48
00:43,72
00:44,86
00:44,92
00:44,94
00:45,02
00:45,56
00:46,04
00:46,16
00:46,32
00:46,58
00:46,59
00:46,71
00:46,99
00:47,17
00:47,54
00:48,85
00:47,56
00:47,54
00:48,51
00:48,87
00:47,70
00:47,76
00:47,86
00:48,75
00:49,66
00:49,33
00:49,55
00:49,46
00:49,58
00:49,98
00:50,64
00:50,36
00:50,00
00:52,22
00:50,20
00:50,29
00:53,63
00:50,86
00:52,37
00:51,10
00:51,19
01:13,58
00:58,76
00:52,23
00:52,44

00:52,56
01:04,66
00:53,27
00:53,36
00:53,38
00:53,62
00:53,76
00:54,09
00:54,84
00:55,20
DNF
01:02,08
01:32,40
00:57,79
00:56,19
00:56,44
00:56,49
00:56,51
00:56,97
01:00,95
01:11,14
00:58,18
00:59,37
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00:44,92
00:44,94
00:45,02
00:45,56
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00:46,16
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00:46,59
00:46,71
00:46,99
00:47,17
00:47,54
00:48,85
00:47,47
00:47,54
00:47,61
00:47,68
00:47,70
00:47,76
00:47,86
00:48,75
00:48,84
00:49,00
00:49,27
00:49,46
00:49,58
00:49,61
00:49,90
00:49,92
00:50,00
00:50,11
00:50,20
00:50,29
00:50,70
00:50,86
00:50,93
00:51,10
00:51,19
00:51,25
00:51,53
00:52,23
00:52,33
00:52,51
00:52,56
00:52,64
00:53,27
00:53,36
00:53,38
00:53,62
00:53,76
00:54,09
00:54,84
00:55,12
00:55,27
00:55,81
00:55,93
00:55,98
00:56,19
00:56,44
00:56,49
00:56,51
00:56,97
00:57,02
00:57,15
00:58,18
00:58,96
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12
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69
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7. Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR veteranti + ECA CUP

Ceské Vrbné
K1M VYSLEDKOVA LISTINA 17.08.19
por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace finale celk. ép oc om
7. 6/ZS 62 103001 SOBOTKA Adam 2005 3 KKBrno 01:02,19 00:59,13 00:59,13 3
72. 71Zs 35 57025 JIRIK Matgj 2005 2 Pardub. 01:00,54 00:59,24 00:59,24 27
73. 2/VS 56 24027 KOUDELKA Tomas 1964 3 C.Kruml. 01:00,14 00:59,40 00:59,40 21
74. 18/DM 34 57036 NEMEC Radek 2004 2 Pardub. 01:03,35 00:59,44 00:59,44 15
75. 1/ZM 55 39033 PANZER Martin 2007 2 LokoPlz 01:00,47 01:03,31 01:00,47 9
76. 8/ZS 63 103017 DZIADEK Marek 2005 3 KKBrno 01:00,76 01:00,60 01:00,60 2
77. 2/ U14 77 A119  SINGLETON HUW 2006 Nottingham Kayak Club 01:37,89 01:00,72 01:00,72
78. 3/U14 75 A117 ENOCH JOE 2006 Nottingham Kayak Club 01:24,41 01:00,91 01:00,91
79. 9/ZS 64 64056 ZRZAVY Jakub 2005 3 Vys.Myto 01:21,44 01:01,47 01:01,47 3
80. 19/DM 59 119092 HRIC Ondfej 2004 3  Olomouc 01:02,15 02:03,80 01:02,15 1
81. 3/VM 32 57084 VRBATA Jaroslav 1975 2  Pardub. 01:05,48 01:02,81 01:02,81 2
82. 9/DS 57 116069 BERKA $tépan 2002 3 Litovel 01:14,66 01:05,89 01:05,89
83. 10/DS 42 57092 SKALICKY Ales 2002 2 Pardub. 01:17,99 01:10,41 01:10,41 1
84. 4/ U14 76 A118 BUTLERED 2005 Nottingham Kayak Club 01:14,78 01:14,78
85. 5/U14 71 A105 VINKOVIC GASPER 2005 SLOVINSKO 01:21,60 01:41,43 01:21,60
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7. Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR veterant + ECA CUP

Ceské Vrbné
c1z VYSLEDKOVA LISTINA 17.08.19
pofr. vk stc rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace finale celk. cp oc om
1. 1/U23 4 103024 NEMCOVA Marie 2000 MT KK Brno 00:57,75 00:53,52 00:53,52 75 85
2. 2/U23 2 12074 SATKOVA Martina 1998 1 DuklaB. 00:55,63 00:55,39 00:55,39 68 67
3. 3/U23 1 24017 PALOUDOVA Anezka 1999  MT €.Kruml. 00:54,17 00:56,09 00:56,09 62 55
4, 1/DM 8 119053 KNEBLOVA Tereza 2003 1 Olomouc 00:56,70 00:56,95 00:56,95 57 73
5. 1/DS 5 103009 DZIADKOVA Zuzana 2002 1 KKBrno 00:57,55 00:57,08 00:57,08 53 61
6. 2/ DM 7 24009 KRATOCHVILOVA Tereza 2003 1 C.Kruml. 00:58,37 00:57,16 00:57,16 49 43
7. 2/DS 3 119068 STEPANKOVA Petra 2001 1 Olomouc 00:55,36 00:57,87 00:57,87 46 49
8. 21 A142  GRZIN Alba Zoe 1996 CRO Konéar 00:56,61 00:58,87 00:58,87
9. 4/U23 6 24034 PALOUDOVA Karolina 2000 1 C.Kruml. 01:00,55 01:01,34 01:01,34 43 31
10.  5/U23 20 A123  WILSON MADISON 1999 AUSTRALIA 00:59,99 01:01,36 01:01,36
11. 6/U23 9 24030 PLACHTOVA Alexandra 1998 1 C.Kruml. 01:09,43 01:01,44 01:01,44 40 19
12. 3/DS 10 133047 KOSIKOVA Denisa 2002 2 SKVeseli 01:11,72 01:02,03 01:02,03 37 37
13. 1/ZS 15 119005 RETKOVA Anna 2005 2 Olomouc 01:03,12 01:03,41 01:03,12 35 31
14. 3/DM 14 24024 NOVOSADOVA Kristina 2004 2 C.Kruml. 01:05,68 DNF 01:05,68 33 7
15.  4/DM 13 57008 BUNDOVA Simona 2004 3 Pardub. 01:08,82 01:09,02 01:08,82 31 1
16. 5/DM 12 119157 DOLEZALOVA Lucie 2003 2 Olomouc 01:12,84 01:09,68 01:09,68 29 25
17. 2/ZS 17 119127 DOLEZALOVA Bara 2005 2 Olomouc 01:43,70 01:10,13 01:10,13 27 19
18.  3/ZS 16 119137 JANU Veronika 2005 2 Olomouc 01:10,18 01:11,46 01:10,18 25 13
19.  7/U23 11 119058 HOROVA Klara 1998 2 Olomouc DNF 01:10,94 01:10,94 23 7
20. 4/ZS 19 103030 MATEJICKOVA Anezka 2005 3 KKBrno 01:14,96 01:17,56 01:14,96 21 1
DM 18 119181 STRILKOVA Jana 2004 3 Olomouc DNS DNS
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7. Cesky pohar ve sprintu v Ceském Vrbném + MCR veteranti + ECA CUP

Ceské Vrbné

c2m VYSLEDKOVA LISTINA 17.08.19

pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil kvalifikace finale celk. cp o om
1 22 A R CHONNER boter 1o SVK 00:48,33 00:48,12 00:48,12

2 2 ANl ark looe MT (g Bme 00:47,13 00:48,31 00:4831 75 91
3 23 A% ?gﬁg'ﬁ:ﬁka Tooe CRO Konéar 00:49,14 00:48,93 00:48,93

4. 14 530 ﬂgl‘_’é‘g artin tooy 1 CKruml. 00:50,18 00:49,01 00:49,01 68 128

5. 1uzs 15 112 ZEPLETAL Voitéch 1ooe 1 pohPha 00:50,18 00:49,66 00:4966 62 116 79
6. 1 0 ggfgﬁg%"ng;'j“e' 1998 T yysMito 00:48,99 00:50,14 00:5014 57 104

7. 2us 3 11913 .IJ(SSJSKK;,.ﬁ:hv Tooe MT Qlomouc 00:51,36 00:50,27 00:5027 53 92 67
8. 1V 6 oo "é".?g'frﬂﬁﬁcﬁ;’lma" looa 1 BohPha 00:51,39 00:51,23 00:51,23 49 80

9. 1/DS 8 o A a 2005 1 ValMez. 00:50,90 00:51,81 00:51,81 46 55
0. 3u2s 19 24001 g;%%'ﬁ,’: F\’,i‘j’tg‘ch loos 2 CKruml. 00:51,38 00:54,83 00:5483 43 68

M. 4uzs 9 230% ﬁ‘é‘éﬂ‘zg‘(’s&;ﬁ"f‘;’l 2000 1 Pmiste 00:51,57 00:53,06 00:51,57 40 56

12. DM 16 oo SQEEE'}VE?;I 2003 2 postrelm 00:54,24 00:51,67 00:51,67 37 44 43
13 5/U23 4 32022 NAGHTIGAL Richard 20001 valMez. 00:52,00 00:52,81 00:52,00 35 31
13 2DM 10 19095 SALA Frantisek 2003 2 Litovel 00:55,36 00:52,00 00:52,00 33 19
15. 12 2708 :‘f‘sﬂﬁgﬁ'ﬂfs'a" lo0s 2 Pardub. 00:53,98 00:54,04 00:53,98 31 32

16. 21V 5 o oA boS loas 1 LYviha 00:54,27 00:55,37 00:5427 29 26

7. 31V 7 (9e0ss Egé?éé‘l("j:ri::;’v tooe 1 [ Brho 00:57,12 00:55,22 00:5522 27 13
18. 11 gjg;g gﬁ_iffaiwg 132? 1 Vys.Myto 00:56,47 00:56,24 00:56,24 25 20

19.  2/DS 20 Eggfg fvffé":{'(gx?‘dpe"a ggg} 2 gl'l‘:r’l'l‘o‘z:ﬁ 00:57,12 00:58,54 00:57,12 23 7
20 oM 18 912 ﬁﬁgi‘;i'j::k“b 2904 3 Olomouc 00:59,22 01:04,07 00:59,22 21 1
21 4om 13 210%8 cEgELCYRoa::fI;j 2004 2 Pardub. 01:00,89 01:01,71 01:0089 19 14

22 3Ds 100 oro gbﬁ%'gexﬁ‘sm‘;f:a 2002 3 Pardub. 01:02,15 06:29,72 01:0215 17 8

23, uzs 7 O B N ndich P02 Trutnov DNF 01:03,66 01:0366 15 2
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